
 

 

 
 

 
 

CERTIFICATO N. 15375 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 3 DEL 21/01/2016 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 

23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il Regolamento di Ateneo; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto  il “Regolamento concernente i compiti didattici e di servizio agli studenti dei 

Professori e dei Ricercatori di ruolo”, emanato con D.R. n. 599 del 23/04/2015; 

Visto  il D.R. n. 1961 del 24.09.2012, relativo all’emanazione del “Regolamento per il 

conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio dell’Università della 

Calabria”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il Decreto Direttoriale n. 95 del 23/12/2015 relativo al Bando per il conferimento degli 

incarichi degli insegnamenti riportati nel corrispondente allegato I-R, emanato dal 

Dipartimento di Matematica e Informatica; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina delle Commissioni istruttorie per i suddetti bandi; 

 

 

DECRETA 

 

 

La nomina delle seguenti commissioni istruttorie relative al bando di cui alle premesse. 

 

Commissione istruttoria S.S.D. MAT/03,  MAT/05,  MAT/06 e MAT/08 

Prof. Paolo A. Oliverio 

Prof. Francesco Dell’Accio 

Prof. Berardino Sciunzi  

Dott. Luigi Montoro 

  

Commissione istruttoria S.S.D. INF/01 

Prof. Giorgio Terracina  

Dott. Mario Alviano  

Dott. Marco Manna  

 

 

Rende (CS), 21/01/2016     

 

                                             

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Leone 

 

 


		2016-02-01T17:11:18+0100




